REDACȚIUNEA ȘI ADMINISTRAȚIUNEA:
BRAȘOVU, piața mare Nr. 22.

„GAZETA“ IEȘE ÎN FIECARE ȚI.

Pe un an 12 flor., pe șese luni 6 flor., pe trei luni 3 flor.

România și străinătate:

Pe un an 36 fr., pe șese luni 18 fr., pe trei luni 9 franci.

ANULU XLVII.

Mercuri 6 (18) Iunie

N^o 88.

1884.

Brașov în 5 (17) Iunie.

Vești rele ne sosesc mereu din țară.

Nu voim se vorbim de alegeri, căci, — deși foile unguresci nu se mai ocupă ași de alte, ca și când sôrtea regatului s-tului Stefan ar depinde dela aceea, că cine voru fi cei ce voru ține în viitoru lungi discursuri în